dre et ropousser loin de moi le cruel ennemi. 

Sacra Congregatio Indulgentiarum utendo facultatibus a 

SS . D. N. Papa Pio X sibi tributis benigne annuit pro gratia 
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iuxta precem. Praesenti in perpetuo valituro. Contrariis qui

buscumque non obstantibus. 

Datum Romae e Secretaria eiusdem S. C, die 8 Iulii 1908. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D, Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

Conceditur separari décades coronae VII Gaudiorum Deiparae. 

Beatissime Pater, 

Fr. Bonaventura Marrani, Procurator generalis FF. Mi

norum, se ad Sanctitatis Tuae pedes humillime provolvit, 

enixeque Apostolicum flagitat indultum, quo liceat christifide

libus, in recitatione coronae VII Gaudiorum Deiparae, dé

cades separare, intra tamen unius eiusdemque diei naturalis 

spatium, quin indulgentiae dictam coronam recitantibus a 

RR. PP. concessae amittantur. 

Et Deus etc. 

SS . D. N. Pius PP. X, in audientia habita die 22 Iulii 

1908 ab infrascripto Cardinali Praefecto sacrae Congrega

tionis Indulgentiis sacrisque Reliquiis praepositae, benigne 

annuit pro gratia iuxta preces, ceteris servatis de iure ser

vandis. Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibus

cumque non obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. Congregationis, 

die 22 Iulii 1908. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 
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EX S. CONGREGATIONE STUDIORUM 

Litterae gratulatoriae in favorem Pontificii Archigymtiasii Co-
millensis. 

Reverendissimi Patres, 

Relationem sane gravem proximi triennii de isto Archi-

gymnasio, quam, die solemni Immaculatae Conceptioni di

cato, dedistis, diligenter perlegimus magnamque ex ea per-

cepimus laetitiam. Quae enim ad perfectam Archigymnasii 

formam consequendam valent, a Vobis in tota studiorum ra

tione mirifice efficiuntur, atque servantur. Quod Nobis, quippe 

qui nihil potius habeamus quam ut sacrorum alumni sacris 

praesertim doctrinis penitus imbuantur, prout haec tempora 

postulant, periucundum fuit, firma spe freti vestra summa 

studia quae in ipsum confertis, uberrimos fructus religioni et 

patriae per totam Hispaniam ac transmarinas regiones olim 

eidem obnoxias, in dies allatura. 

Illud etiam sacro huic Consilio studiis regundis plane sa

tisfecit, vestra cura in alumnis bonis artibus erudiendis, ex 

quibus potissimum latinae litterae et lingua, quam iidem qui 

ad philosophiam et sacras disciplinas instituendi sint, omnino 

calleant oportet. 

Quod vero Nostrum cumulavit gaudium est ratio et via 

qua in docendo proceditis. Enimvero Vos veterem consuetu

dinem institutumque quod maiores magna peritia adepti, po

steritas commendarunt, quo nihil sapientius, nihil perfectius, 

prout quotidianus usus plane docuit, ad alumnos quam optime 

fingendos atque erudiendos extat, cum in bonis tunc in gra

vioribus artibus omnino persequi perspeximus. Atque adeo 

humanioribus litteris, a prima scilicet puerili institutione us

que ad rhetoricam, quinque annos, philosophiae tres, s. theo-
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logiae quattuor, in qua res dogmatica bis in die, mane et 

vespere, traditur, iuri canonico tres cum matutina pariter et 

vespertina lectione recte tribuitis. 

Hinc frequentiores scholae, iuvenum numero per singulos 

annos aucto ; hinc i is , qui gradibus academicis in tribus 

Facultatibus ibidem ornati domum revertere, docendi mu

nus commissum ; hinc denique is Archigyrnnasii status, qui 

ornamento et praesidio Ecclesiae civitatique vertat, ut in votis 

conditoris, clarissimi viri fuit. Ipsi nimirum vehementer opta

mus, ut hanc rationem et viam omnes ubique, vel qui secus 

sentiant, sequantur. 

Quapropter lubentissime hoc S. Consilium Vobis vestris

que sive in moderando sive in docendo adiutoribus et ma

ximas laudes tribuit gratulationemque facit et a Deo O. M. 

enixe precatur, ut istud studiorum domicilium, ab Apostolica 

Sede in totius Hispaniae Americaeque Latinae iuvamen con

stitutum atque Archigymnasiorum more conditum, id incre

menti assequatur quod vestra perpetua et sapienti industria 

dignum sit. 

Nos porro in audientia diei XV proxime praeteriti mensis 

de omnibus quae retulistis Summum Pontificem certiorem 

fecimus ; qui quidem vobis caeterisque moderatoribus, ma

gistris ipsisque discipulis Apostolicam benedictionem, pecu

liaris benevolentiae testificationem, peramanter impertit. 

Quibus significatis, debita cum observantia permanemus. 

Datum Romae e Secretaria S. Congregationis Studiorum, 

V Id. Mart. 1908. 

Vestrum studiosissimi 

FRANCISCUS Card. SATOLLI, Praefectus 

Ascensus Dandini, a Secretis. 

Rectori et sodalibus 

Pontificii Archigyrnnasii Comillensis. 
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Normae pro alumnis S. Theologiae in Universitate catholica 
Friburgensi. 

Reverendissime Pater, 

Quum Nobis perspectum sit optime, omni ex parte, sa

crae theologiae disciplinam in isto Archigymnasio tradi, ube-